
ZARZĄDZENIE NR 168/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 168/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12pażdziernika 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 615 597,38 416 379,71 0,00 955 577,09
010 Rolnictwo i łowiectwo 490 876,38 367 205,71 0,00 858 082,09

01095 Pozostała działalność 490 876,38 367 205,77 0,00 858 082.09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 490 876,38 367 205,71 858 082,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

28 700,00 47 700,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 700,00 47 700,00 0,00 76 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 28 700,00 47 700,00 76 400,00

801 Oświata i wychowanie 92 367,00 256,00 0,00 92 623,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

92 367,00 256,00 0,00 92 623,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 92 367,00 256,00 92 623,00

852 Pomoc społeczna 3 654,00 1 218,00 0,00 4 872,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 1 218,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 3 654,00 1 218,00 4 872,00

OGÓŁEM DOCHODY 615 597,38 416 379,71 0,00 955 577,09



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 168/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 października 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 490 876,38 367 205,71 0,00 858 082,09
01095 Pozostała działalność 490 876,38 367 205,71 0,00 658 082,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 8 142,79 6 097,57 14 240,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 1 392,42 1 042,70 2 435,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 89,82 59,84 149,66

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 481 251,35 360 005,60 841 256,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

0,00 47 700,00 0,00 47 700,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 47 700,00 0,00 47 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 700,00 47 700,00
758 Różne rozliczenia 61 904,00 0,00 19 000,00 42 904,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 904,00 0,00 19 000,00 42 904,00
4810 Rezerwy Własne 61 904,00 19 000,00 42 904,00

801 Oświata i wychowanie 6 340,79 2,53 388,08 5 955,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 340,79 2,53 388,08 5 955,24

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 5 426,27 388,08 5 038,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 764,97 2,12 767,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 130,81 0,36 131,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 18,74 0,05 18,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 268 151,00 20 500,00 1 500,00 287 151,00

90002 Gospodarka odpadami 7 709,00 1 500,00 1 500,00 7 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 894,00 1 500,00 4 394,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 1 815,00 1 500,00 3 315,00

90095 Pozostała działalność 260 442,00 19 000,00 0,00 279 442,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 260 442,00 19 000,00 279 442,00

OGÓŁEM WYDATKI 827 272,17 \ 435 408,24 20 888,08 1 241 792,33


